GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021

CALENDARIZACION DE METAS

DATOS DE IDENTIFICACION

CLASIFICACION Pp
DEPENDENCIA

UNIDAD RESPONSABLE

PROYECTO

E. PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

1. DIRECCION ADMINISTRATIVA

27. COMISION EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

43 - 17. FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA

NV | OBJ

NOMBRE

U.M.

ANUAL

ENE

FEB

MAR

ABR

JUN

JUL

AGO

SEP

ocT

NOV

DiC

INDICE DE PERGEFCION DE
SEGURIDAD EN EL ESTADO

INDICE

.00

0.00

ooo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

14.00

POLITICA DE SEGURIDAD PUBLICA
AL SERVICIO DE LA SOCIEDAD

POLITICA

0.00

0.00

Q.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PORCENTAJE DE ACCIONES
IMPLEMENTADAS EN MATERIA DE
SEGURIDAD PUBLICA

PORCENTAJE

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

100.00

1.1

PORCENTAJE DE EQUIPQ
ADQUIRIDO PARA LAS
INSTITUGIONES DE SEGURIDAD
PUBLICA .

PORCENTAJE

100.00

0.00

0.00

.00

0.00

Q.00

0.c0

0.00

0.00

100.00

PORCENTAJE DE CURSOS DE
CAPACITACION AL PERSONAL
IMPARTIDOS

PORGENTAJE

100.00

0.00

0.00

.00

0.00

008

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

PORCENTAJE DE EQUIPO
TECNOLOGICO INSTALADO

PORCENTAJE

100.00

0.00

.00

.00

0.08

0.00

0.00

0.00

100.00

PORCENTAJE DE EQUIPO DE
RADIOCOMUNICACION INSTALADO

PORGENTAJE

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.06

0.00

.00

0.00

0.00

160.00

PORCENTAJE DE EQUIPOS DE
GEOLOGALIZACION (GPS)
INSTALADOS

PORCENTAJE

100.00

0.00

0.00

a.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PORCENTAJE DE CONFERENGIAS
SOBRE TEMAS DE PREVENCION
DEL DELITO

PORCENTAJE

100.00

8.00

0.00

000

0.00

0.00

200

.00

0.00

0.00

0.006

50.00

1.8

PORGENTAJE DE JORNADAS DE
PREVENCION DEL DELITO

PORCENTAJE

100.00

0.00

0.00

0.00

000

50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

PORCENTAJE DE CAMPANAS DE
DIFUSION DE LOS NUMEROS DE
EMERGENCIA

PORCENTAJE

100.00

600

0.00

0.00

0.00

a.0e

000

0.00

160.00

1.8

PORCENTAJE DE PLATAFORMAS
ACTUALIZADAS CON INFORMACION
DE CORPORACIONES MUMICIPALES

PORCENTAJE

160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021

CALENDARIZACION DE METAS

DATOS DE IDENTIFICACION

CLASIFICACION Pp E. PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
DEPENDENCIA 27. COMISION EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD RESPONSABLE 1. DIRECCION ADMINISTRATIVA
PROYECTO 43 - 17. FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
NV | OBJ NOMBRE U. M. ANUAL ENE FEB MAR ABR MAY SUN JUL AGO SEP 0CT NOV DIiC

19 wmwmmuw&mmwc@mcw_oz DEL PORGENTAJE 100.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
A PORCENTAJE DE :

140 | ACTUALIZACIONES AL EQUIPO PORCENTAJE 100.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0400 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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